

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/organizacja-wypoczynku/bezpieczne-wakacje-1/14830,List-Mazowieckiego-Kuratora-Oswiaty-do-dyrektorow-przedszkoli-szkol-i-placowek-w.html>  
24.04.2024, 23:53

Strona znajduje się w archiwum.

## List Mazowieckiego Kuratora Oświaty do dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek w województwie mazowieckim

Warszawa, dnia 22 czerwca 2020 r.

Kuratorium Oświaty  
w Warszawie  
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

WKS.576.16.2020.AZ

Dyrektorzy Przedszkoli, Szkół, Placówek

Nauczyciele, Wychowawcy

Szanowni Państwo,

niebawem zakończy się kolejny, inny od poprzednich, rok szkolny. Ogłoszony w Polsce stan epidemii miał ogromny wpływ na pracę uczniów i nauczycieli. Wkrótce rozpoczną się wakacje, które także będą wyglądały inaczej niż dotychczas. Musimy pamiętać o panującej pandemii oraz o nadal występującym ryzyku zakażenia koronawirusem.

Zwracam się do Państwa z prośbą o przypomnienie uczniom zasad bezpiecznego zachowania w ruchu drogowym, wypoczynku nad wodą, w górach, zwłaszcza w okresie epidemii. Proszę zwrócić uwagę dzieciom i młodzieży na konieczność częstego mycia rąk i ich dezynfekcji, utrzymania dystansu i noszenia maseczek w miejscach użyteczności publicznej, w środkach komunikacji oraz na świeżym powietrzu, kiedy nie ma możliwości zachowania bezpiecznej odległości, a także unikania zatłoczonych miejsc.

Organizując półkolonie dla dzieci pozostających w miejscu ich zamieszkania, proszę o zapewnienie profesjonalnej opieki, atrakcyjnej oferty zajęć, stosownej do wieku i zainteresowań dzieci z uwzględnieniem *Wytycznych GIS, MZ i MEN dla organizatorów*

wypoczynku dzieci i młodzieży.

Z okazji zbliżających się wakacji życzę wszystkim Nauczycielom, Wychowawcom i Pracownikom przedszkoli, szkół i placówek przede wszystkim zdrowia, ciepłych i słonecznych dni, radosnych przeżyć oraz szczęśliwego i bezpiecznego powrotu do domu i szkoły.

Z poważaniem,

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

Aurelia Michałowska

Data publikacji 22.06.2020  
Data modyfikacji 18.01.2021

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Alicja Ziemska

Osoba udostępniająca informację:  
Anna Laskowska